
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0804.01/2022 
Processo Administrativo N° 0704.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 11/04/2022 08:09:17 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
26/04/2022 15:07:37 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

26/04/2022 15:31:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
27/04/2022 08:59:26 MENSAGEM PREGOEIRO 

genm dia, Senhores licitantes. 
W04/2022 08:59:34 MENSAGEM PREGOEIRO 

Em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico. Peço-lhes que acompanhem este Pregão Eletrônico 
até o seu desfecho. 
27/04/2022 08:59:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. 
27/04/2022 08:59:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço que tenham responsabilidade nos lances. Só serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificativa via chat. 
27/04/2022 09:00:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRONICO N° 0804.01/2022-SRP, para a fase de lances. Desejo boa sorte e bom 
Pregão a todos. 
27/04/2022 09:08:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhor licitante, peço que oferte lances para o lote em aberto 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 E ÚNICO - SERVIÇOS DE LINK DE INTERNET CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, INCLUINDO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, 
SUPORTE TÉCNICO E EQUIPAMENTOS (REGIME DE COMODATO) HOMOLOGADOS PELA ANATEL PARA ATENDER AS 
SECRETARIAS E DEMAIS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 294.426,00 Valor Total: 294.426,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 012 40.219.546/0001-52 294.426,00 294.426,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
11/04/2022 08:09:16 PUBLICADO 

11/04/2022 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/04/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/04/2022 09:00:17 DISPUTA 

Gerado em: 27/04/2022 09:10:18 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

27/04/2022 09:00:17 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 294.426,00 

27/04/2022 09:10:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
27/04/2022 09:10:17 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: 4 - IL OS ANTOS QUEIROZ 

Gerado em: 27/04/2022 09:10:18 2 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 
PEREIRO-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0804.01/2022 
Processo Administrativo N° 0704.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 11/04/2022 08:09:17 

TOTAL DO PROCESSO: 294.426,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 40.219.546/0001-52 294.426,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 012 294.426,00 Total: 294.426,00 

1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET, INCLUINDO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, SUPORTE TÉCNICO E EQUIPAMENTOS (REGIME DE COMODATO) HOMOLOGADOS PELA 
ANATEL PARA ATENDER AS SECRETARIAS E DEMAIS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE PEREIRO-CE, 
CONFORME ANEXO I. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 294.426,00 Total Item: 294.426,00 

PREGOEIRO: ER NTOS QUEIROZ 

Gerado em: 27/04/2022 09:10:18 
1 de 1 


